
 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
 
Reg. Gen.  N°  383  del   25 SET. 2014      
 
 
DETERMINAZIONE  N° 12    DEL 17/09/2014  
 
 
OGGETTO : Impegno di spesa  per fornitura carburante autovettura Fiat Punto targata YA724AA, in dotazione  
                     alla Polizia Locale.                     
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
RILEVATA la necessità di provvedere alla fornitura del carburante per l’autovettura Fiat Punto, targata YA724AA,   
per lo svolgimento dei servizi attribuiti alla Polizia Locale; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000,  nr. 267, T.U.E.L. e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare la somma di €. 1500,00 per la fornitura del carburante per l’autovettura Fiat Punto targata 
YA724AA, in dotazione alla Polizia Locale; 
 
Di affidare la prestazione di che trattasi alla Ditta “Il Canneto”di Polito A.- s.a.s con sede in Curinga, c/da 
Canneto; 
 
Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria al pagamento delle fatture mediante emissione dei mandati di pagamento, 
preventivamente vistate per la regolarità tecnica e contabile dal responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale; 
 
L’intervento ha il seguente codice  (CIG) Z1110CE75F; 
 
Alla spesa viene fatto fronte con i fondi stanziati al Cap. 1480/10 del bilancio in fase di compilazione (spese per 
la gestione degli automezzi della Polizia Locale); 
 
 
 
 
                                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
                                                                                               
                                                                                                          ( F.to Dott. Salvatore MESSINA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267) 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria 
dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul Cap._________________ del 
bilancio del corrente esercizio. 
 
Lì,  25 SET. 2014 
 
                                                                                                  Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                                                           
                                                                                 ______________________________________ 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data ODIERNA e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi. 
 
L^, 25 SET. 2014 
 
 
 
 
                                                                                                      Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                                                 
                                                                                          ___________________________ 
        
 
 

 
 
 


